北京市高教学会社会科学学报研究会

关于召开2014年年会及会员代表大会的通知

各会员单位、各学报编辑部：
经2014年11月4日常务理事会会议研究，决定于12月17日至18日在北京市怀柔区栖湖饭店召开2014年年会及会员代表大会，并庆祝研究会成立25周年。现将有关事项通知如下：

一、会议议题
1．研究讨论研究会今年工作报告和明年工作计划

2．传达全国高等学校文科学报研究会七届第三次理事会及其他有关会议精神，通报上级主管部门最新动态和信息
3．公布北京市及全国高校社科期刊评优活动结果并颁奖

4．讨论修订研究会会员单位会员费缴费标准

5．庆祝研究会成立25周年相关纪念活动

6．学术研讨与交流

二、会议时间
12月17日——18日（17日上午报到，18日午餐后返回）
三、会议地点
北京市怀柔区栖湖饭店（北京市怀柔区雁栖湖雁秀路11号）
四、会议费用
由研究会会费及会员单位赞助费统一支出
五、庆祝活动作品征集

为庆祝研究会成立25周年，特征集书法、绘画及摄影作品，由研究会统一装裱后在本次会议活动中展示。请各位老师踊跃投稿，并于12月8日前邮寄至中国人民公安大学学报编辑部。地址：北京市西城区木樨地南里1号。邮编：100038。

联系人：张美英老师   010-83903269

        王平原老师   010-83903037

六、交通方式

研究会统一安排乘车前往。

   乘车地点：北京联合大学（朝阳区北四环东路97号）北院停车场

   出发时间：12月17日上午9：30

   前往北京联合大学路线：

1．地铁5号线惠新西街北口站B口出，向东北方向（惠新东街东北角）步行500米左右；

2．乘62、386、538、628，运通110请在育慧北里站下车；

3．乘408、660、656、740、753、944、983，运通101请到育慧里站或惠新东桥西站下车。

自驾车前往者请在会议回执中注明，自行上网查询行车路线，并于12月17日上午11时前准时赶到会议地点。
七、注意事项

1、本次会议各单位参会人数原则上不超过2人，超过人员须交纳会议费、住宿费600元；

2、参会人员一律由会务组统一安排住宿标准间，需要住单间者费用自理（可开具住宿发票）；
3、请各会员单位务必于12月10日前将参会人员姓名、性别、住宿要求以及相关报名表格报到研究会秘书处，以便筹备。

联系电话：010-61772721   联系人：杜红琴老师

北京市高教学会社会科学学报研究会

                                        2014年11月20日

	单  位
	姓  名
	性别
	职务/职称
	电话
	手  机
	E-mail
	备注

会议回执